[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» августа  2017г.   №  43
город Верхний Тагил

О внесении изменений в распоряжение Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил от 28.10.2016г. № 63   «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Верхний Тагил»                    (в редакции от 28.07.2017г. №41)
На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с внесенными изменениями, руководствуясь Положением о Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в   Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету городского округа Верхний Тагил следующие изменения:
1.1. в главе 4 изложить в новой редакции следующий абзац:
«028В0 Строительство газопровода среднего давления от точки врезки на углу улиц Чапаева-Свободы до мкр. Северный

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на строительство газопровода среднего давления от точки врезки на углу улиц Чапаева-Свободы до мкр. Северный, выполнение работ  по строительному контролю за ходом выполнения  работ по строительству газопровода среднего давления,   за счет средств местного  бюджета»

1.2 в главе 4  исключить  следующий абзац:
«028Н0 Выполнение работ по строительному контролю за ходом выполнения работ по строительству газопровода среднего давления от точки врезки на углу улиц Чапаева-Свободы до мкр. Северный Верхний Тагил».

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на выполнение работ по строительному контролю за ходом выполнения работ по строительству газопровода среднего давления от точки врезки на углу улиц Чапаева-Свободы до мкр. Северный Верхний Тагил».
2. В Перечне и кодах целевых статей расходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил на 2017 год исключить строку:

	04 1 01 028Н0
	Мероприятия, направленные на выполнение работ по строительному контролю за ходом выполнения работ по строительству газопровода среднего давления от точки врезки на углу улиц Чапаева-Свободы до мкр. Северный Верхний Тагил

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Е.В.Мезенину.

         Начальник финансового отдела

администрации

И.А.Николаева